

## 「美らネット 24 電子交付サービス」(新旧対照表)

「電子交付サービス」ルールを一部変更いたします。下線部を追加します。

安藤証券株式会社

新		旧	
美らネット 24 電子交付サービスについて 電子交付サービスの対象となる書類及び交付方法 (略)		美らネット 24 電子交付サービスについて 電子交付サービスの対象となる書類及び交付方法 (略)	
その他		その他	
外税控除適用利子支払明細 (所得税用)	お預かり明細変更のお知らせ	外税控除適用利子支払明細 (所得税用)	お預かり明細変更のお知らせ
外税控除適用利子支払明細 (地方税用)	割当株券のお知らせ	外税控除適用利子支払明細 (地方税用)	割当株券のお知らせ
株券提出のご案内	金銭振込み先のご確認のお願い	株券提出のご案内	金銭振込み先のご確認のお願い
各種運用報告書	譲渡益税徴収・還付のお知らせ	各種運用報告書	譲渡益税徴収・還付のお知らせ
各種契約締結前交付書面	譲渡損益明細のお知らせ	各種契約締結前交付書面	譲渡損益明細のお知らせ
目論見書及び目論見書補完書面	先物・オプション取引口座設定約諾書【大証】	目論見書及び目論見書補完書面	先物・オプション取引口座設定約諾書【大証】
信用取引口座設定約諾書	<u>投資信託に係る損益のご案内</u>	信用取引口座設定約諾書	
平成 26 年 11 月		平成 25 年 7 月	